ARTICULO	1.-	 Fíjase	el	Presupuesto	General	de	Dietas,	Sueldos	y	Gastos	de	 la	Honorable	Cámara	de	Senadores,	 incluido	sueldos	y	otros
gastos	 del	 personal	 común	 a	 ambas	 Cámaras	 Legislativas,	 para	 el	 Ejercicio	 1958,	 (OCHO	 MESES)	 desde	 el	 1	 de	 mayo	 hasta	 el	 31	 de
diciembre,	en	la	suma	de	Un	Millón	Ciento	Noventa	y	Tres	Mil	Ochocientos	Cincuenta	Pesos	M/N	($	1.193.850)	conforme	con	la	distribución
inserta	en	planillas	adjuntas.

ARTICULO	2.-	De	la	suma	correspondiente	al	Item	I	-	del	Inciso	2	-	se	deducirán	las	partidas	ya	recibidas	de	conformidad	al	siguiente	detalle.
Comunicaciones	$	2.000
Conservación	de	vehículos	$	1.500